Michel Gammon

The Liturgy of the Hours was inspired by the ancient Jewish tradition of praying
the psalms every morning and evening. In the first centuries of the Christian era,
following the example of the Desert Fathers who recited the psalms all day long,
monastics developed a liturgy that would mark the different parts of the night and
day. Among the most ancient designs of the Liturgy of the Hours is the one
described by Saint Benedict in the sixth century, in which the office of Lauds marks
daybreak, immediately following the long nocturnal vigil. Over the centuries, the
secular version of the Liturgy of the Hours underwent many reforms, the most
recent and radical one being Saint Pius X’s in 1910, and the reforms that followed
the Second Vatican Council in 1970. For today’s office of Lauds, on the memorial
of St Dominic, we chose the option to use Ps. 94(95) as invitatory, the invitatory
psalm “par excellence” that has been the traditional invitatory for both monastic
and secular offices since the time of St. Benedict.

Michel Gammon
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Invitatorium/Invitatoire/Invitatory

[
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K. Et 05 me- um annunti- &bit jaudem tu- am.
Répété trois fois en faisant un signe de croix avec notre pouce droit sur nos levres la premiere fois

/ Repeated three times, while tracing a sign of the cross on one’s lips using the right thumb the first
time

Ps. 94 (recto-tono)

(Chantre/cantor)

Ant. Adorémus Déominum, quiniam ipse fecit nos.
R./ Adorémus Diminum, quiniam ipse fecit nos.

(Chantre/ cantor)
Venite, exsultémus Démino ;
iubilémus Deo salutari nostro.
Prezoccupémus fiaciem eius in confessiéne
et in psalmis iubilémus ei.

R./ Adorémus Diminum, quiniam ipse fecit nos.

(Chantre/ cantor)
Quoéniam Deus magnus Déminus
et rex magnus super omnes deos.
Quia in manu eius sunt profinda terre,
et altitidines méntium ipsfus sunt.
Quoéniam ipsius est mare, et ipse fecit illud,
et siccam manus eius formavérunt.

R./ Adorémus Diminum, quiniam ipse fecit nos.

(Chantre/ cantor)
Venite, adorémus et procidamus

et génua flectamus ante Déminum, qui fecit nos,
quia ipse est Deus noster,

et nos populus pascuz eius et oves manus eius.
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R./ Adorémus Diminum, guiniam ipse fecit nos.

(Chantre/ cantor)

Utinam hédie vocem eius audiatis :
« Nolite obdurare corda vestra,

sicut in Meriba secundum diem Massa in desérto,
ubi tentavérunt me patres vestri :
probavérunt me, etsi vidérunt 6pera mea.

R./ Adorémus Diminum, quiniam ipse fecit nos.

(Chantre/ cantor)

Quadraginta annis teduit me generatiénis illfus,
et dixi : Pépulus errantium corde sunt isti.

Et ipsi non cognovérunt vias meas;
ideo iuravi in ira mea :
Non introibunt in réquiem meam ».

R./ Adorémus Diminum, quiniam ipse fecit nos.

(Chantre/ cantor)

Gloria Patri, et Filio, *
et Spiritul Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper *
et in szcula seculérum. Amen.

R./ Adorémus Diminum, quiniam ipse fecit nos.
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Hymnus
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qui rem conférmat némi-ni, vir factus e-van-gé- li-cus.
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Mundum calcans sub pé-di-bus  ac- cinxit cor ad proéli- a,

N a i .

A a an

nudus occtrrens hésti-bus, Chris-ti  suffdltus  gré- ti- a.
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Pugnat verbo, mi- rd-cu-lis, mis- sis per orbem frd-tri-bus,

] a " 'l.q'

Ill.lllill'

crebros adidngens sé-du-lis

fle-tus o-ra-ti-

4-ni-bus.
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Sit tri-no Defo] et simpli-ci  laus, honor, de-cus, glé-ri- a,

5 =" Lo I = I
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qui nos pre-ce Do-mi-ni-ci  du-catad ce-li gdudi- a.  A-men.
Ant. 1
A.n*ae =.*.|*'p.lll N

2
I U- am, DOmi-ne, * éxci-ta pot- énti- am, et ve- ni

g a S n
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ad salvandum nos. E u o u a e.

TONUS IT*
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Sic inci-pitur, et sic flécti-tur, T et sic me-di- 3- tur;

r ajdj
] . - o—a

Atque sic fi-ni- tur.

Psalmus 79

Qui pascis Israel, inténde, *
qui deducis velu? ovem Toseph.

Qui sedes super chérubim, effulge *
coram Ephraim, Béniamin et Manasse.

Excita poténtiam tuam e¢f veni, *
ut salvos fdcias nos.

Deuwus, convérte nos, *
illastra faciem tuam, ¢/ sa/vi érimus.

Doémine Dexs virttum, *

quousque irascéris super oratibnem pdpuli tui ?
Cibasti nos pane /acrimarum *

et potum dedisti nobis in lacrimis copidse.
Posuisti nos in contradictibnem vic/znis nostris, *

et inimici nostri subsannavérunt nos.

Deus virtatum, convérte nos, *
illastra faciem tuam, ¢/ sa/vi érimus.

Vineam de Agypto transtulisti, *
eiecisti gentes et plantisti eam.
Purgasti locum in conspéctu eius, *
plantasti radices eius, et /mplévit terram.
Opérti sunt montes #mbra eius *
et ramis ezus cedri Dei ;
exténdit palmites suos usgze ad mare *
et usque ad Flumen propdgines suas.

Ut quid destruxisti macériam eius, *

et vindémiant eam omnes, qui pretergredizntur viam ?
Exterminavit eam aper de silva, *

et singularis ferus depdstus est eam.

Deus virtatum, convértere, *
réspice de czlo et vide et visita vineam istam.

Et protege eam, quam plantavit déxzera tua, *
et super filium héminis, quem confirmdsti tibi.
Incénsa est igni e sufféssa ; *
ab increpatione vultus f# peribunt.
Fiat manus tua super virum déxzere tuz, *
super filium héminis, quem confirmdisti tibi.
Et non discedémus a te, vivificabis nos, *
et nomen tuxm invocabimus.

Doémine Deus virtQzum, convérte nos *
et illustra faciem tuam, ef sa/vi érimus.
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Gloria Parrs, et Filio, *
et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et #unc ef semper *
et in s&cula sxeculdrum. Amen.

Ant. 1 Tuam, Démine, éxcita poténtiam, et veni ad salvandum

Nnos.
Ant. 2
fl |
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C Onvérsus est * furor tu- us, DOmi-ne, et conso-
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Sic inci-pitur, et sic flécti-tur, 1 et sic medi-a- tur;*
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Atque sic fi-ni-  tur.
Canticum Is 72, 7-6

Confitébor tibi, Doémine, quéniam cum iratus eras
mihi, *

convérsus est furor tuus, et conso/dtus e€s me.
Ecce Deus salutis me=z ; *

fiducialiter agam et #on tzmébo,
quia fortitido mea et laus mea Doéminus, *

et factus est mihi 7z saltitem.

Et hauriétis aquas in gaudio *
de fontibus salitis.
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Et dicétis in die illa : *
« Confitémini Démino et invocate zomen eius,

notas facite in p6pulis adinventiénes eius ; *
mementote quoniam excélsum est zomen eius.

Cantate Démino, quéniam magnifice fecit ; *
notum sit hoc in univérsa terra.

Exsulta et lauda, quae habitas in Sion, *
quia magnus in médio tui Sanctus Israel ».

Gloria Patri, et Filio, *
et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper *
et in s@&cula seculdrum. Amen.

Ant. 2 Convérsus est furor tuus, Doémine, et consolatus es me.

Ant. 3
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Atque sic fi-ni- .
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Psalmus 80

[Exsultate Deo adiutéri nostro,]
iubilate Deo Iacob.
Sumite psalmum et date tympanum, *
psaltérium iucandum cum cithara.
Bucinate in neoménia tuba, *
in die plen# luna, in sollemnizite nostra.

Quia praecéptum in Israel est, *
et iudicium Deo Iacob.
Testiménium in loseph posuit illud, T
cum exiret de terra Agypti ; *
serménem, quem non noveran, andivi :

« Divérti ab onéribus dorsum eius ; *
manus eius a coOphino recessérunt.

In tribulatiéone invocasti me et liberavi te, T

exaudivi te in abscondito tempestatis, *
probavi te apud aguam Meriba.

Audi, populus meus, et contestabor te ; *
Israel, atinam dudias me !

Non erit in te deus aliénus, *
neque adorabis deum extraneum.

Ego enim sum Déminus Deus tuus, T

qui eduixi te de terra Agypti ; *
dilata os tuum, et imp/ébo illud.

Et non audivit pépulus meus vocem meam, *
et Israel non inténdit mihi.

Et dimisi eos secandum duritiam cordis ed6rum, *
ibunt in adinventi6ézibus suis.

Si pépulus meus audisset me, *
Israel siin viis meis ambulasset !
In brevi inimicos e6rum humiliassem *
et super tribulantes eos misissem manum meam.

Inimici D6mini blandiréntur ei, *
et esset sors ebrum in s®&cula ;

et cibarem eos ex adipe fruménti*
et de petra melle saturdrem eos».
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Gloria Patri, et Filio, *
et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper *
et in s&cula seculdrum. Amen.

Ant. 3 Exsultate Deo adiutori nostro.

Lectio brevis

Tonus lectio brevis
, £ 3

%{—l—l—i—l——l—l—n—l—n—-—?—l—l—l—l

B E- a-tus homo qui corri-pi-tur aDe- o0; incre-pa-

/7
|

fana an s annnr = A n—ay

o=
ti- bnem ergo Omnipo-téntis ne réprobes. Qui- a ipse

vulne-rat et medé-tur, pércu-tit, et manus e-ius sand- bunt.

E—I—Q—I—I—H . .ﬁ

...Quis enim cognovit sensum Doémi-ni?

Flexa et punctum unico accentu melodico constant, interrogatio
nullorespectu habito ad accentum. Conclusio cum duplici accentu pro-
ponitur ad libitum. Sed conclusionem ut punctum cantare licet.

1 Petr 5, 14
Seniéres, qui in vobis sunt, Obsecro, consénior et testis Christi

passiénum, T qui et eius, quz in futuro revelanda est, glorie
communicator : T Pascite, qui est in vobis, gregem Dei, providéntes
non coacto sed spontanee secuindum Deum, 1 neque turpis lucri gratia
sed voluntarie, neque ut dominantes in cleris sed formaz facti gregis.
Et cum apparterit Princeps pastérum, percipiétis immarcescibilem
glorie corénam.
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Uper te, Ie-ra-salem, * Consti- tu- i custé-des. . Di-
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e ac nocte non ta-cé-bunt praedi-ca- re nomen D6-mi- ni.

f ; |
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¥. Glo-ri-a  Patri, et Fi-li- o, et Spi-ri-tu-i Sancto.

Ant. ad Benedictus
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B E- 4- tus * iste sanctus, qui confi-sus est in

—a—as ._ﬁ - .I.

Démino, praedicid-vit precéptum Domi-ni, consti-ta-tus

—a i, A
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est in monte sancto e-ius. E u o u a e.

Hl.fl

TONUSI
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Sic inci-pitur, et sic flécti-tur, T et sic me- di-a- twr;*

A s B
N
-._I.=QI

Atque sic fi-ni-  tur.

68

Canticum Evangelicum L¢ 7, 68-79

Benedictus + Dominus Deus Israel, *
quia visitavit et fecit redemptionem plebi suz
et eréxit cornu salitis nobis *
in domo David pter/ sui,
sicut locttus est per os sanctérum, *
qui a s&culo sunt, prophetdrum eius,
salitem ex inimicis nostris *
et de manu 6mnium, g#7 odérunt nos ;
ad faciéndam misericérdiam cum patribus nostris *
et memorari testaménti s#/ sancti,
iusinrandum, quod iuravit
[ad Abraham patrem nostrum, *
datarum se nobis,
ut sine timére, de manu inimicorum liberati, *
servidmus illi
in sanctitate et iustitia coram ipso *
6mnibus diébus nostris.

Et tu, puer, prophéta Altissimi vocaberis : *
preibis enim ante faciem Démini
[parare vias eius,
ad dandam sciéntiam salutis plebi eius *
in remissiéonem peccatorum edrum,
per viscera misericordiz Dei nostri, *
in quibus visitabit nos oriens ex alto,

i//luminare his, qui in ténebris
[et in umbra mortis sedent *
ad dirigéndos pedes nostros in viam pacis.

Gliria Patri, et Filio, *
et Spirizui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper *
et in s&cula seculdrum. Amen.

Ant. ad Benedictus Beatus iste sanctus, qui confisus est in Démino,
pradicavit precéptum Démini, contitutus est in monte sancto eius.
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Preces

Tonus preces

DE CANTU INTERCESSIONUM
&+ »-0no P

Redemptérem nostrum lesum Christum, qui est via, véritas

7

%ﬂ—i———n—mﬂ—n—n———a—o—- Y -
a—a— _ I
etvi- ta, suppliciter rogémus, dicén- tes::
V4
E -
L a—n
Ve-ni, Démi-ne, et no-li tardd- re.
V4 } V4
%-I—I—Q-Q-C A0
a A" ‘
—o-al

Le-ti exspectamus advéntum tu- um, veni, Démine Ie- su.

L T

Ve-ni, Domi-ne, et no-li tardd- re.

4

.4

(Président/ Presider) 1./ Christum, pro hominibus pontificem constititum in iis qua

sunt ad Deum, T dignis laudibus celebrémus, humidliter deprecantes :
R./Salvum fac pépulum tuzmz, Démine.

(Président/ Presider) 17./ Qui Ecclésiam tuam per sanctos et eximios rectores
mirabiliter //ustrasti,
—fac ut christiani eédem semper lztificéntur splendore.

R./Salvum fac pépulum tuzrz, Démine.

(Président/ Presider) 1./ Qui, cum sancti te pastéres sicut Mdyses orarent, populi
peccata dimisisti,
—per intercessionem eérum Hcclésiam tuam continua purificatione sanctifica.